Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение
проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)
Протокол

№ 33 от «24» мая 2018 г.

	Место проведения:
101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22,
стр. 1, этаж 2
	Время начала 09.30
Время окончания 10.00

Председательствовал:	Дайлов А.А.
Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»

Присутствовали:
Лебедев М.П. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»
Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
Глуховенко Ю.М. независимый член
Базаров Е.И. независимый член

Приглашены:	Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,
Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.

Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.	О принятии новых членов в СРО Союз «СПБ».
	(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «СПБ»  – Лимасов В.В.)

	По первому вопросу выступил Вице-президент СРО Союза «СПБ»  - Лимасов В.В.  с информацией о поступившем заявлении о приеме в члены СРО Союз «СПБ» и поступлении внесенного взноса в компенсационный фонд.

	Решили:
Принять в члены СРО Союз «СПБ», на основании рассмотренных документов, в соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса, следующую организацию:

	1.1 Общество с ограниченной ответственностью "СИБИРЬ"
ИНН 5409235057, ОГРН 1105476058412, 630037, Новосибирская обл, г. Новосибирск, Первомайская ул,  д.148
до 25 млн руб. (1 уровень ответственности члена СРО)

Годосовали:
[bookmark: _GoBack]«за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «СПБ»                                                                                      Дайлов А.А.
Секретарь и лицо, ответственное
за подсчет голосов                                                                                       Брыксин Р.В.